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Verfugbare GréRen

Gewichting

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stuck

je AuRenverpackung

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Saumweite
Lange ab Schulter
Ruckenteil

Armel Lange

217 g
10/50

S
48,00 cm
48,00 cm
70,00 cm

23,00 cm

242 g
10/50

M
52,00 cm
52,00 cm
72,00 cm

24,00 cm

Hochwertiges Polohemd mit Armbindchen

Sehr feine Piqué-Qualitat

Gekammte, ringgesponnene Baumwolle

Sportlicher Schnitt mit Seitenschlitzen

Gestrickter Polokragen und Armbindchen

Doppelnahte an Schultern und Armausschnitt, Kndpfe Ton in Ton
JNO70: 3 Knopfe, INO70K: 2 Kndpfe, INO71: 3 Kndpfe

Material: Oberstoff (195 g/m?): 100%
Baumwolle

Herkunftsland: Bangladesch

Zolltarifnummer: 61051000

Reinigungshinweise:

Partner-Artikel:

@ Classic Polo Classic Polo

Ladies Junior

Art-Nr.: JINO71 Art-Nr.: INO70K
L XL XXL 3XL
253 g 2749 290 g 295¢g
10/50 10/50 10/50 10/50
L XL XXL 3XL
56,00 cm 60,00 cm 64,00 cm 68,00 cm
56,00 cm 60,00 cm 64,00 cm 68,00 cm
74,00 cm 76,00 cm 78,00 cm 84,00 cm
25,00 cm 26,00 cm 27,00 cm 28,00 cm



Verfugbare Farben

acid-yellow (380U) . aqua (284C) . aubergine (5255C)
. black (blackC) . brown (476C) . dark-orange (165C)
. dark-royal (280U) . fern-green (347C) gold-yellow (136C)
graphite (7540C) . grenadine (485C) grey-heather (442C)
irish-green (3415C) light-blue (649C) light-yellow (600C)
lilac (270C) I lime-green (360C) mint (317C)
. navy (296C) . olive (5763C) orange (151C)
pacific (637C) M petrol (5480) M pink (2120)
purple (258C) B q 2000) rose (7422C)
royal (287C) B signal-red (186C) [ siy-blue (2905C)
stone (7500C) . tomato (185C) . turquoise (312C)
white (white) . wine (195C) yellow (102C)
Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf
Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100
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